第 92 回 東葛地区皮膚臨床懇話会

拝啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。さて、この度下記の要領にて講演会を開催させて頂きます。久しぶりに講演

会場を設置した講演会の開催となりますので、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

【日時】 令和 6 年 2 月 1 日（木）19：00～20：20

【会場】 ザ・クレストホテル柏 カトレヤルーム   住所:千葉県柏市末広町 14－1 TEL: 047-146-1111

<情報提供＞ 19：00～19：20 乾癬治療薬 アプレミラスト錠について  アムジェン株式会社

＜特別講演＞ 19：20～20：20

   座長： 医療法人社団創健会 こやの皮フ科 院長 古谷野 妙子先生

「 今、寂寞のアプレミラスト ピンチかチャンスか 」

   演者： 医療法人社団廣仁会 札幌皮膚科クリニック 理事長 安部 正敏先生

講演会終了後、情報交換会を開催させて頂きます

※参加費として 1 施設 1000 円を当日徴収させて頂きます（年会費はありません）

※日本医師会生涯教育参加証（1 単位）を発行いたします（カリキュラムコード 72）

共催 東葛地区皮膚臨床懇話会

   アムジェン株式会社

後援 柏市医師会

松戸市医師会

メール、二次元コード入力にてご出席の受付をさせて頂きます。

交通手配の都合上、 1 月 18 日（木） までにご連絡を頂けますと幸いです。

ご出席入力用 二次元コード       または メール： yito07@amgen.com（アムジェン伊東勇大）

                        ※メールの場合はご施設、代表者名、ご参加人数をご教示下さい